様式１

入札参加資格審査申請書

令和　　年　　月　　日
愛媛県知事　中村　時広　様

住　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

令和　　年　　月　　日付けで入札公告のあった愛媛県原子力防災ネットワークシステム（緊急時連絡網装置等）借入れ及び保守点検業務に係る入札に参加する資格について確認くださるよう、次の書類を添えて申請します。

なお、添付書類については事実と相違ないことを誓約します。

記

・（様式１－１）機器等一覧表
・（様式１－２）仕様対比表
・カタログ等
・（様式１－３）受注実績表
※押印を省略する場合のみ記載してください。（押印する場合は記載不要）
	本件責任者
(職氏名・電話番号)

	担当者
(職氏名・電話番号)

本件責任者及び担当者の氏名・連絡先を上記記載欄に記入し、電子メールにより県の担当者及び県・申請者双方の上席者を宛先として提出する場合は、押印省略可能です。
責任者とは、支店長や営業所長など社内において権限の委任を受けた役職員を指し、担当者とは、本取引に関する事務を担当する者を指します。